en l'any 1329. 
Benif. En l'altar de Sant Antoni per eri Barthomeii Busquct instituit quinsa 

anys ha. . , 

i í . 

I I - . • 

1360 

« Divisió de ecclesia Sande L'alalie» 
h\ Dei nomine, allien. Ad fiituram rei memoriam No» Anthonins. divina 

miseratione Majoricensis Episcopus, inter varias sollicitudine» nostri» numeris 
iucumbentes, illam üben ter amplectimur per quiiiu divi nus cultus. eti<htsdeni 

http://Altar.de
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Servitoriim numerus augmentatur ас Immun auimarum regimen prociiratur. Sane 
du dum diversis annis et vicibus in parroehiali ecclesia SanCte Eulalie (civitatis Ma­

joricarum nostre diocesis, visitaliohis officium prout ex nostri officii debito 
astringebamur, exercentes invenimus quod licet ipsa ecclesia et Rector ejusdem 
in annuis redditibus plurimum haliundent, et in tantum quod in predictis civitate 
et diocesii Majoricarum non sunt d u e ecclesia ipsa ecclesia Sancte Eulalie diliores, 
atamen ipsi ecclesie que. honorabilier est omnibus aliis ecclesiis parrochialibus dicle 
•civil a lis j a m sunt longa tempora non foil, ut deceret, impensiim servitami in 
divinis, n e e ecclesiastica sacri menta conl'eruntur p e r personas ydoneas. ut deberet. 
prout rèquiriiot ipsius ecclesie facilitates Quaniobrcm, fuimus p e r probos In.mines 
parrochianos ejusdeni ecclesie Sancte Eulalie mtiltociens, cum magna instancia, 
requisiti u t prediclos deffectus dignaremur d e oportuno remedic# providere. Nos 
vero copiente» q u a n t u m cum Deo possimi!» et e x nostri officii debito tenemiir 
circa predictos delectus ilio oli remedio [ter quod numerus servilorum et cuRus 
divinus in dieta ecclesia augeatur, et percipienles ipsius ecclesie stipendia in ipsa, 
eicut convenit, ininistrentur ecclesiastica sacramenta; attendente» quod ipsa 
ecclesia in tantum habuudal in annui.» redditibus quod ex ipsis Ires persone pote­

runt sa i i s honorifice sustenlari, et quod si ipsi reddito» inter tres dividantur quilibet 
ipsorum trium majorem causam habebit in ipsa ecclesia residendi, quam haberet 
u n u s qui onines reciperet reddiius, qui quanto plus abiindaret tanto plus habe­

ret materiam se ab ipsa ecclesia absentandi, divide enim, ut de filio prodigo 
leghili­, plerisque fuerunt occasio enagenandorum. Pro tanto, Nos Anthoniur 
Episcopus memorati!» de Consil io et assensi! venerabiliiim fralrum nostroruui 
Capitoli Majoricensis cum quibiis super hoc diverso» tractatus habiiimus, et cum 
eciam ipsis deliberatione prehabita diligenti ad laudem, honorem et gloriam sancte 
et Individue Trinitatis et Beatisime Virginis Marie et Beate Eulalie Virginis et 
Marty ri» sub cujus nomine et invocatione ipsa ecclesia constructa est et dotata et 
totius etiam curie sepernorum, ac pro divini cultus augmento, et ut ipsa Ecclesia 
quanto plures habebit servitores tanto plus idem serviatur latidahilius in divinis, 
et in ea melius et diligendo» ministrentur ecclesiastica sacramenta, et animarum 
cura exerceatur sedulius, et regatur auctoritate ordinaria, ciim fratribus nostris 
antedicti» digesto Consilio habito et maturo creamus, ordinanti!» et cbnstituimus in 
ipsa ecclesia Sancte Eulalie duo ecclesiastica beneficia perpetua: Quorum unum , 
Sacrista cui etiam curam animarum annectimus, ef aliud. diact>nile,''cui eciam or­